
XXIX СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е И И Е № 168

с. Муслюмово «16» ноября 2023 года

- О внесении изменений и дополнений в решение Совета 
* Муслюмовского муниципального района от 14Л2.2022 г. №137

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
руководствуясь статьей 37 Устава Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан, Совет Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Муслюмовского муниципального района от 
14.12.2022 г. №137 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 
приватизации муниципального имущества Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан на 2023 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Включить в прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Муслюмовского муниципального района на 2023 год 
и утвердить следующие объекты согласно приложению к настоящему решению.

2. Возложить определение способа приватизации указанного имущества на 
Палату имущественных и земельных отношений Муслюмовского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Палаты имущественных и земельных отношений Муслюмовского 
муниципального района Хантимерова Р.Ф.

Г лава Муслюмовского 
муниципального района, 
председатель Совета 
Муслюмовского муниципального рай С X ; А.Р. Хузин



Приложение 
к решению Совета 
Муслюмовского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «16» ноября 2023 г. №168

Прогнозный план (программа) 
приватизации муниципального имущества Муслюмовского 
муниципального района Республики Татарстан на 2023 год

1. Нежилое здание ферма 
Год постройки: 1980 г.
Общая площадь: 893,3 кв.м.
Кадастровый номер 16:29:130501:392
По адресу: Республика Татарстан, Муслюмовский муниципальный район, 
Уразметьевское сельское поселение и земельный участок под ним с 
кадастровым номером 16:29:130501:390, площадью 5350 кв.м., адрес: 
Республика Татарстан, Муслюмовский муниципальный район, 
Уразметьевское сельское поселение

2. Нежилое здание кормоцех 
Год постройки: 1980 г.
Общая площадь: 625,6 кв.м. 
кадастровый номер 16:29:130501:393
по адресу: Республика Татарстан, Муслюмовский муниципальный район, 
Уразметьевское сельское поселение и земельный участок под ним с 
кадастровым номером 16:29:130501:391, площадью 5350 кв.м., адрес: 
Республика Татарстан, Муслюмовский муниципальный район, 
Уразметьевское сельское поселение


